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در پایان رقابت های لیگ برتر والیبال، 
بهروز عطایی اسامی 31 بازیکن را برای 
حضور در اردوی تیم ملی اعام کرد. 
اردویی که قرار است از روزهای پایانی 
فروردین آغاز شود و تیم های ایران را 
برای حضور در مسابقات مهم سال 

آینده آماده کند.
سال مهم و پرترافیک

تیم ملی والیبال در سال 1402، مسابقات 
مهمی پیش رو دارد. چهار رویداد مهم 
لیگ ملت ها 2023 در کشورهای ژاپن، 
هلند، امریکا و لهستان )1۶ خرداد تا 
یکم مرداد(، قهرمانی مردان آسیا در 
ایران )2۷ مرداد تا 4 شهریور(، بازی های 
آسیایی در چین )2۸ شهریور تا 4 مهر( و 
انتخابی المپیک مردان در ژاپن، چین و 
برزیل )۸ تا 1۶ مهر( چهار رویدادی است 
که تیم ایران باید در سال پیش رو در 

آن شرکت کند. آن هم در شرایطی که 
این بار لیگ ملت ها هم از آن حالت 
تشریفاتی خود خارج شده و قرار است 
نقش مهم و تعیین کننده ای در توزیع 
سهمیه های المپیک ایفا کند. در این 
میان رقابت های قهرمانی آسیا هم با 
توجه به برگزاری در ایران، تبدیل به 
یک رویداد مهم شده که نیاز است تا 
تیم ایران با تیم قدرتمندی در آن به 

میدان رود.
لیست 31 نفره با حضور سید و غفور

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران اسامی 31 بازیکن را برای شرکت 
در نخستین مرحله اردوی آمادگی این 
تیم اعام کرد که اسامی آنها به شرح 

زیر است:
سید محمد موسوی، علی اصغر مجرد، 
مسعود غامی، محمد ولی زاده، مهدی 
جلوه، محراب ملکی سرخی، امیررضا 
سرلک، محمد فاح زرچوب، میاد 
 ، ر سفندیا ا میرحسین  ا  ، ر دی پو عبا

محمدجواد معنوی نژاد، مرتضی شریفی، 
پوریا حسین خانزاده، میثم صالحی، 
شهروز همایونفر منش، مبین نصری، 
احسان دانش دوست، آرمین افشین فر، 
سلیم چپرلی، اسماعیل مسافر، امین 
اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، علی 
حاجی پور، امیر گل زاده، امیر غفور، 
محمدطاهر وادی، علی رمضانی، جواد 
کریمی، محمدرضا حضرت پور، آرمان 

صالحی و محمدرضا موذن.
لیستی که شاید با تقریب خوبی، چکیده 
بازیکنان برتر لیگ به حساب می آید و 
البته دو چهره مهم و قابل توجه در خود 
دارد. یکی امیر غفور که در پایان لیگ 
عاوه بر تجربه اولین قهرمانی دوران 
قهرمانی خود با پیراهن شهداب، عنوان 
ارزشمندترین بازیکن لیگ را هم از آن 
خود کرد و آمادگی فوق العاده خود را به 
رخ کشید. نفر دوم هم محمد موسوی 
است که در ترکیب نیان الکترونیک 
مهره تأثیرگذاری بود و اگرچه نتوانست 

تیمش را به نیمه نهایی برساند، اما 
عملکرد خوبی داشت و یکی از مهره های 

تأثیر گذار لیگ بود.
غفور که به نظر می رسد از این دعوت 
استقبال کند اما باید دید سید که در 
دوره گذشته به شکل عجیبی از تیم ملی 
کناره گیری کرد، به دعوت دوباره عطایی 
لبیک خواهد گفت یا ترجیح می دهد 

به دوری خود از تیم ملی ادامه دهد؟
غایبان بزرگ لیست عطایی

بهروز عطایی در شرایطی تیمش را به 
فینال لیگ برتر رساند که دو، سه چهره 
تأثیر گذار و مؤثر در تیم خود داشت. 
از علی حاجیپور جوان گرفته که مزد 
خود را با دعوت به تیم ملی گرفت. 
علی رمضانی هم پاسور خوب آملی ها 
بود که موفق شد در لیست عطایی 
برای تیم ملی جای بگیرد. با این حال 
بهروز عطایی روی نام یکی از مؤثرترین 
بازیکنان تیم هراز در لیگ خط قرمز 
کشید و او را به تیم ملی دعوت نکرد. 

مجتبی میرزاجانپور که در نبود رضا قرا، 
عملکرد قابل قبولی در هراز داشت، در 
اتفاقی عجیب جایی در بین 12 بازیکن 

قدرتی زن دعوت شده ندارد.
دیگر نامی که جای خالی آن در لیست 
عطایی دیده می شود، صابر کاظمی 
است. بازیکنی که زمانی معتقد بود 
رقیبی در تیم ملی برای خود نمی بیند 
اما حالا نامش در بین 5 پشت خط زن 
دعوت شده نیست و حتی در لیست 

اولیه و 31 نفره هم حضور ندارد.
کاظمی که در میانه راه لیگ ملت های 
گذشته از ترکیب تیم کنار گذاشته شده، 
راهی لیگ های عربی قطر و سپس کویت 
شده و اینطور که به نظر می رسد سطح 
پایین این لیگ ها باعث شده تا عطایی 
رغبتی برای امتحان این بازیکن چپ 
دست هم نداشته باشد. آن هم در 
شرایطی که دو پشت خط زن فوق العاده 
آماده و خوب مانند اسماعیل نژاد و غفور 

را در اختیار دارد.

محسن آجرلو
روزنامه نگار

لیگ برتر جاده 

 قهرمانی 
ناطقی و صفرزاده

تر  بر لیگ  خر  آ حله  مر
دوچرخه سواری جاده در دو ماده 
تایم تریل انفرادی و استقامت 
جاده به میزبانی کیش برگزار 
شد که در مرحله چهارم و پایانی، 
دو رکابزن شاخص ایران روی 
سکوی نخست قرار گرفتند. 
در ماده استقامت جاده مهدی 
ناطقی و در تایم تریل انفرادی، 
سعید صفرزاده قهرمان شدند. 
رکابزنان در مسیری به مسافت 
۷0 کیلومتر به رقابت پرداختند و 
در پایان این دوره از مسابقات تیم 
آرویچ شرق مازندران به قهرمانی 
رسید. تیم های فولاد مبارکه 
سپاهان و دانشگاه آزاد تبریز به 
ترتیب دوم و سوم شدند. لیگ 
برتر دوچرخه سواری جاده در 
چهار مرحله و با حضور 12 تیم 

برگزار شد.

تنیسور رومانیایی 
قهرمان فیوچرز 

کیش شد
تنیسور اهل کشور رومانی با 
شکست حریف خود از سوریه به 
عنوان قهرمانی رقابت های هفته 
نخست تنیس فیوچرز در کیش 
دست یافت. در جریان دیدار 
فینال هفته نخست رقابت های 
ن  د  ، کیش ز  چر فیو تنیس 
الکساندرو تومسکو از رومانی 
مقابل هازم ناو از سوریه به 
میدان رفت و در پایان با نتیجه 
2 بر صفر به برتری رسید و عنوان 
قهرمانی این مسابقات را از آن 
خود کرد. تومسکو در ست های 
اول و دوم به ترتیب با نتایج ۷ بر 
۶ و ۶ بر 4 به برتری رسید. ایران 
پس از ۸ سال وقفه میزبان 
رقابت های تنیس فیوچرز در 

کیش بود.

نصیرزاده: گفتند 
استقبال خوبی از 

مسابقات ایران 
نمی شود!

عبدالمهدی نصیرزاده، رئیس 
فدراسیون بدنسازی و پرورش 
ز  ندام، در گفت و گویی ا ا
مشکاتی که برای مدیریت این 
رشته دارد، می گوید. او با اشاره 
به میزبانی ایران از مسابقات 
بین المللی و نقدهایی که به این 
رویدادها بخصوص مسابقات 
رامسر شده است، می گوید: »از 
بیرون گود می گویند لنگش کن. 
گفته می شود چرا کشورهای 
و  مدند  نیا ن  یرا ا به  دیگر 
مسابقات کم رونق بود، اما 
ــا ببینیم  باید در داخل باشیم ت

چه شرایطی وجود دارد.«
ید  مه می دهد: »شا دا و ا ا
باورتان نشود اما هر بار که 
نی  جها ن  سیو را فد ئیس  ر
می خواهد به ایران بیاید، 5 
سال از عمرم کم می شود چون 
برای هماهنگی استرس زیادی 
وجود دارد.« رئیس فدراسیون 
ندام با اشاره به  پرورش ا
ر  2023 قرا ینکه در سال  ا
بود میزبان مسابقات جهانی 
باشیم، می گوید: »وقتی رئیس 
فدراسیون جهانی به ایران آمد 
گفت که او تنها تصمیم گیرنده 
ین  ا نیست و کمیته ای در 
رابطه تصمیم می گیرد. یکی از 
شرط های میزبانی این بود که 
250 هزار دلار بدهیم و مشکلی 
با این موضوع نداشتیم و با 
نسرها مطرح کردیم،  اسپا
اما حرف آنها این بود که اگر 
میزبانی را به ایران بدهیم، 
در این مقطع استقبال خوبی 
عام  یت ا نمی شود. در نها
کردند که میزبانی مسابقات 
2024 را می توانیم به ایران 
بدهیم که این موضوع به نفع 

ما هم می شود.«

 zخبر و مصاحبه

 zگزارش

حدود یک ماه قبل محمود خسروی وفا 
با دعوت رئیس کمیته بین المللی 
المپیک به لوزان سوییس رفت تا 
درباره چند ابهام ورزش ایران پاسخ 
بدهد. در آن نشست به رئیس کمیته 
یران گفته شد که  ملی المپیک ا
باید با در نظر گرفتن چند محور 
IOC ارسال  گزارشی مکتوب به 
شود تا در نشستی که هیأت اجرایی 
کمیته بین المللی المپیک در ماه 
مارس )مقارن با فروردین ماه( ترتیب 
می دهد در ارتباط با وضعیت ورزش 

ایران تصمیم گیری شود.
طی یک ماه گذشته حرف و حدیث های 
زیادی در این رابطه مطرح شد تا جایی 
که رئیس کمیته ملی المپیک گفت 
مشکل جدی نیست و گزارشی که 
باید ارسال شود، تعیین کننده نیست؛ 
چراکه مسئولان IOC از توضیحات او 

قانع شده اند.
با وجود این اظهارنظر اما همان موقع 
نشستی با حضور برخی مسئولان 
وزارت ورزش، رؤسای فدراسیون ها 
و همچنین مسئولان کمیته ملی 

المپیک برگزار شد با این محور که 
گزارشی آماده شود که نظر توماس باخ 
و همکارانش در هیأت اجرایی کمیته 

بین المللی المپیک را جلب کند.
بر اساس اخباری که از کمیته ملی 
المپیک شنیده می شود، این گزارش 
تهیه و برای IOC ارسال شده است؛ 
گزارشی که در مورد ماهیتش و اینکه 
دقیقاً در آن به چه موضوعاتی اشاره 
شده است، اطاع رسانی دقیقی نشده 
است اما به نظر می رسد مسئولان 
کمیته بین المللی المپیک به دنبال 

مستندات از تمام صحبت ها و ادعای 
مطرح شده توسط رئیس کمیته ملی 
المپیک ایران در نشست با او بوده اند 
و بر همین اساس یک گزارش را از 

ایران مطالبه کرده اند.
موضوع عدم رویارویی ورزشکاران 
ایران با رژیم اشغالگر قدس، گرفتن 
وثیقه پیش از سفر از ورزشکاران، 
مسأله اعدام ورزشکاران - که به 
IOC گزارش شده است- و همچنین 
ورزش زنان، مسائلی اند که محل ابهام 
کمیته بین المللی المپیک است و در 

رابطه با این موضوعات از ورزش ایران 
توضیح خواسته شده است. با در نظر 
گرفتن این موارد گزارش ایران ارسال 
شده و قرار است در نشست هشتم 
فروردین ماه هیأت اجرایی IOC در 
این رابطه تصمیم گیری شود؛ نشستی 
که طی سه روز برگزار می شود و یکی 
از مواردش رسیدگی به موضوعات 
ورزش ایران است و مسأله دیگرش، 
تصمیم گیری درباره حضور ورزشکاران 
روس در رویدادهای مهمی چون 

المپیک 2024 پاریس.

 گزارش درخواستی کمیته بین المللی المپیک ارسال شد

کمتر از یک ماه تا تصمیم گیری IOC درباره ایران

بازیکنان دعوت 
شده تمرینات خود 
را از روز یکشنبه ۲۷ 

فروردین ماه در کمپ 
تیم های ملی والیبال 
در سالن فدراسیون 

و زیر نظر کادر فنی 
آغاز خواهند کرد. 

کادری که البته 
محمود افشاردوست 
را هم به عنوان مربی 

در خود می بیند و 
بهروز عطایی تصمیم 

گرفته تا همبازی 
سابق خود را هم در 

کنار طلوع کیان به 
کادر تیم ملی اضافه 

کند. البته شنیده 
می شود یک مربی 

تمرین دهنده خارجی 
و یک مربی بدنساز 

لهستانی نیز به 
جمع کادر فنی تیم 
ملی والیبال اضافه 

خواهد شد

احمد گواری، سرپرست فدراسیون آمادگی جسمانی از برگزاری انتخابات 
این فدراسیون در تیرماه خبر می دهد. او می گوید: »از ابتدای سال 1402 
فراخوان ثبت نام را انجام می دهیم و اگر مشکلی ایجاد نشود، سعی 
می کنیم انتخابات را در نیمه اول تیر برگزار کنیم.« او درباره اوضاع مالی 
این فدراسیون تازه تأسیس نیز می  گوید: »تمام تلاشمان بر این است که 
در بحث اعتبارات وابستگی به دولت نداشته باشیم و درآمدزایی کنیم.«

علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی که مانند بسیاری از رؤسای 
فدراسیون ها با مشکل بی پولی مواجه است، درباره حفظ مربی برزیلی 
نگرانی دارد. او البته می گوید: »وضعیت اکثر رشته ها اسفناک است اما 
من سعی می کنم تا جایی که امکان دارد »پدرو سنا« را نگه دارم چون ایران 
در بازی های آسیایی به مدال های قایقرانی نیاز دارد. من از زیر سنگ هم 
شده، پول جور می کنم اما کاش با ما هم شبیه فوتبال رفتار می کردند.«

 علیرضا سهرابیان:احمد گواری:

از زیر سنگ هم شده، پول جور می کنمانتخابات را در تیرماه برگزار می کنیم

کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران پس از مصدومیت، جراحی و سپری کردن 
هفته های نخست دوره نقاهت در چین، به ایران بازگشت تا روند درمان و 
فیزیوتراپی خود را در تهران دنبال کند. حدادی که در لیگ چین آسیب دید 
و مجبور به جراحی شد، از دو هفته بعد از آن هم تمرینات خود را به صورت 
سبک آغاز کرد. او از دو روز پیش جلسات فیزیوتراپی خود را هم در تهران 

آغاز کرده است.

 حامد حدادی

بازگشت کاپیتان به تهران برای ادامه درمان

   دوشنبه   ۲۲ اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره ۷۲68  

 جای خالی میرزا و کاظمی  جای خالی میرزا و کاظمی 
در لیست در لیست 3131 نفره عطایی نفره عطایی

غایبان بزرگغایبان بزرگ


